MMHOBPHAYKIN POCCUIA
theiepanbHoe rocyaapcTBeHHoe 6IMKeTHoe 06pasoBaTebHoe yupexaeHme
CAMAPCKWIA BbICLUEro 06pa3oBaHms
NOMNTEX «CaMapCKuil rocyaapCTBEHHBI TEXHUYECKUI YHUBEPCUTET>»
(PreQy BO «Caml TY»)

MPMNKAS

«C3» /0

r. Camapa

O 3aumncrieHnn Ha 1 Kypc OYHO-3a04YHON (popMbl 06YyUeHUs
Y, Ha mecTa, MHaHcupyembleno Aorosopam
06 OKaszaHuW NnaTHbIX 06pa3oBaTesibHbIX YCyr

Ha ocHoBaHuu npasun npnema B ®re0OY BO «CamMapcKkuii rocygapCTBEHHbIN TEXHUYECKUNA
yHuBepcuTeT» Ha 2020/2021 y4yeObHblii rog U pelweHus NpuemMHoir komuccum (npoTokon Ne
64 ot 09.10.2020 r.),

MPNKASLIBAIO:

3auncnutb ¢ 1 HoA6pA2020 r. Ha 1 KypC 04YHO-3a04HOl dopMbl 06y4YeHUA Ha MecTa,
(bMHaHCcupyemble No forosopaMob okasaHuM naTHbIX o6pasoBaTesibHbIX YCNyr, nuy,
nofaBlIMX 3asB/ieHMe O Ccorjlacum Ha 3aynciieHue U rnpowewnx no KOHKYpPCyno
pesynbTatamMm BCTYNUTE/IbHbIX UCMbITAHWIA:

NMHCTUTYT SAOYHOIO OBPA3OBAHNHA
no HanpasneHuto noarotosku: 21.03.01 Hedterazosoe Aeno

1 CaukoB Muxamn Bnagumumposuy 272
2. KopHeeB KoHcTaHTMH HuKonaeBuy 267
3. Ceprees nba AnekcaHgpoBuy 264
4, KoHHOB AHApeit Vropesuy 263
5. JadknH Makcum Masniosuy 245
6. Oropenkos Apocnas KOpbLeBuy 242
7. CemeHoB Kupunn Buktoposuy 237
8. MepacumoB Oner BuktopoBuy 232
0. paiiBOpoOHCKUii AnekcaHap Cepreesuy 224
10. TneTtHeB AnekcaHap Hukonaesny 219
11. XabytauHoB PycnaH TaxupoBuu 217
12. HosukoB EBreHuini CtaHuciaBoBuY 215
13. WBaHeHKO Bnagucnae Bacunbesuny 214
14. Ocwunos VBaH AnekcaHgposuy 209
15. [OoHckux EkaTtepuHa CepreesHa 207
16. CartpapoB AnbbepT Bagnmosuy 205
17. CagpuesmMunslgpucosny 204
18. Bbiweropogues AHapel Bnagmmuposuy 202
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PekTop

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

MopTtHOB Bopuc BagnmoBny
MaHanoBs PeHaT PamunbeBny
BapTtow Ceprein iropesuny
CTon6oywknH Erop AHApeeBny
AmMuHoB PagmupPadumcoBuy
Wenenes Anekcein Bnagumuposuy
BacuneBckux AHatonuin bopucoBuu
MyxuH Omutpnin KOpbeBuy

by3abira AnekcaHap AnekceeBny
Axrannes Mapatr MeHparanmesuy
Ceupungos Viropb EBreHbesny
YaxeeB Bagum BsayecnasoBuu
AHpgpo ae Broonl nHrnaTtt MeaH Onerosuy
CrapoBoiiToB Anekcein Buktoposuu
Vckabunnos Odamup MapaTtoBuy
KannmynnnHPaywaHWnbdatosuny
CagbikoB Mapat ®aHuibeBny
deanH Cepreii AnekcaHapoBuy
lWysanos Bnagnmup Cepreesuny
FOHycoB Nnbwat Pannesuy
CemeHoB AnekcaHgp Hukonaesuy
CunbHoe PomaH CepreeBny
BatmaHoB Bacunuii Bnagumnposuy

200
194
193
193
192
189
184
183
181
179
178
176
174
172
167
167
162
154
152
150
140
123
120
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